
 
 

UCHWAŁA NR XI/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024, 
poz.1465, 1572, 1907,1940) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/96/2025 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 17.04.2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Mieszkowice na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2434


	UCHWAŁA NR XI/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2025-05-21T11:48:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




